siemens.com.cn/sinamics-sm150
SINAMICS 变频产品
采用 IGCT 技术，性能可靠的中压变频器
SINAMICS GM150 和 SM150 中压变频产品
SINAMICS — 适合各种传动应用
• 宽功率范围：0.12 kW � 120 MW
• 低压型和中压型
• 采用统一的硬件和软件平台，功能标准化

4    典型同步电机的数据
GM150 IGCT
额定输出电流 额定功率 轴功率输出2 额定输入电流 订货号 (MLFB)3 配置
A kVA kW hp A
1,750 10,000 8,000 11,000 2 x 1,550 6SL3835-2LN41-8AA0 A
2 x 1,360 15,500 13,000 17,000 2 x (2 x 1,240) 6SL3835-2LN42-8AA0 B
2 x 1,570 18,000 15,000 20,000 2 x (2 x 1,550) 6SL3835-2LN43-6AA0 B
3 x 1,220 21,000 17,000 23,000 3 x (2 x 1,240) 6SL3835-2LN44-2AA0 C
SM150 单机传动变频器
额定输出电流 额定功率 轴功率输出4 额定输入电流 订货号(MLFB)3 配置
A kVA kW hp A
1,750 10,000 10,000 13,000 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AA3 D
2 x 1,750 20,000 20,000 26,000 2 x 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AA3 E
3 x 1,750 30,000 30,000 39,000 3 x 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AA3 F
1,850 10,500 10,200 13,500 1,870 6SL3845-7NN4[]-[]AA3 D
2 x 1,850 21,000 20,400 27,000 2 x 1,870 6SL3845-7NN4[]-[]AA3 E
3 x 1,850 31,500 30,600 40,500 3 x 1,870 6SL3845-7NN4[]-[]AA3 F
SM150 多机传动变频器（示例）
额定输出电流 额定功率 轴功率输出4 额定输入电流 订货号(MLFB)3 配置
A kVA kW hp A
2 x 1,750 2 x 10,000 2 x 10,000 2 x 13,000 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AB3 G
3 x 1,750 3 x 10,000 3 x 10,000 3 x 13,000 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AC3 H
4 x 1,750 4 x 10,000 4 x 10,000 4 x 13,000 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AD3 J
3 x 1,750 3 x 10,000 3 x 10,000 3 x 13,000 2 x 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AF3 K
4 x 1,750 4 x 10,000 4 x 10,000 4 x 13,000 2 x 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AG3 L
2 x 1,750
1 x (2 x1,750)
2 x 10,000
1 x 20,000
2 x 10,000
1 x 20,000
2 x 13,000
1 x 26,000 2 x 1,770 6SL3845-7NN4[]-[]AF3 M
14
SINAMICS GM150 (IGCT) 和 SM150 — 技术数据
外型尺寸
配置 宽 高 深 重量
mm inch mm inch mm inch kg
A 5,300 208.7 2,540 100 1,600 63 5,400
B 9,700 381.9 2,540 100 1,600 63 9,800
C 14,300 563 2,540 100 1,600 63 15,000
D 5,800 228.3 2,540 100 1,600 63 6,400
E 10,700 421.3 2,540 100 1,600 63 11,800
F 15,800 622.0 2,540 100 1,600 63 17,200
G 8,400 330.7 2,540 100 1,600 63 9,300
H 10,700 421.3 2,540 100 1,600 63 12,200
J, K 13,500 531.5 2,540 100 1,600 63 13,500
L, M 15,800 622.0 2,540 100 1,600 63 16,200
配置示例
SINAMICS GM150 (IGCT) SINAMICS SM150
•  配置 A (10 MVA) • 配置 D (10 MVA)
• 电压： 3.3 kV • 电压：3.3 kV
• 不带选件时的外形尺寸 • 不带选件时的外形尺寸
2540 mm
5300 mm
1600 mm
基本整流装置 逆变装置 冷却装置
2540 mm
5800 mm
1600 mm
有源整流装置 逆变装置 冷却装置
2540 mm
5300 mm
1600 mm
基本整流装置 逆变装置 冷却装置
2540 mm
5800 mm
1600 mm
有源整流装置 逆变装置 冷却装置
15
功率柜配置
SINAMICS GM150 (IGCT)
配置 A 配置 B 配置 C
SINAMICS SM150
配置 D 配置 E 配置 F
配置 G 配置 H 配置 J